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MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
AMBITO TERRITORIALE PROVINCIA DI FROSINONE — DISTRETTO SCOLASTICO N. 53

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “LUIGI ANGELONI”
Codice Meccanografico Istituto: FRIS00800X
Codice fiscale 92053090608 e-mail: fris00800x@istruzione.it — pec: fris00800x@pec.istruzione.it
Tel. 0775/210805 — 0775/855027 Viale Roma n. 69 (sede centrale) — 03100 FROSINONE

Frosinone, prot e data vedi segnatura
Agli atti dell’lstituto
All’area PON-Sito Web
Alla Commissione Giudicatrice
CIP: ESO4.6.A4.A-FSEPNLA-2024-133
CUP: C44D24000660007

Titolo:Campus di Innovazione e Sostenibilita

OGGETTO: Elenco candidature presentate per Reclutamento Tutor d’aula Interni ai sensi del Decreto del 28 agosto 2018, n. 129, "Regolamento
recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge
13 luglio 2015, n. 107." in vigore dal 17-11-2018 di cui sull’Avviso pubblico n. Progetto e impegno di spesa a valere “Fondi Strutturali Europei
— Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorita 01 — Scuola e Competenze (FSE+) — Fondo Sociale Europeo Plus — Obiettivo
Specifico ESO4.6 — Azione A4.A — Sottoazione «SottoAzione» — Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e
2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus”;

Codice progetto ES04.6.A4.A-FSEPNLA-2024-133 - CUP C44D24000660007

Si riporta di seguito I'elenco partecipanti alla selezione tutor d’aula interni:

Cognome e Nome Luogo di nascita Data di nascita Cod. Fiscale

DIALMI ROBERTA FROSINONE (FR) 09/03/1984 DLMRRT84C49D810B 0011526 del 04/09/2024
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COESIONE T
GIROLDINI
TROPEA (W)
ANNAMARIA
GRANDE CARLA FROSINONE (FR)

IPPOLITI EMANUELA ROMA (RM)

LISI [LARIO PONTECORVO (FR)
MARCHETTI CRISTINA FROSINONE (FR)
MA NDATORI MONICA CECCANO (FR)
PATRIZI EMILIANO SORA (FR)

RICCI LUCA FROSINONE (FR)

Cofinanziato
dall’lUnione europea

01/07/1959

26/06/1964
26/10/1968
13/10/1973
31/08/1970
06/03/1965
05/08/1978
26/08/1981

GRLNMR59L411L5200

GRNCRL64H66D810Y
PPLMNL68R66H501H
LSILRI73R13G838V
MRCCST70M71D810)J
MNDMNC65C46C413F
PTRMLN78MO051838lI
RCCLCU81IM26D810A

AMenistoro dell Sitrurione
o dol Merite

0011684 del 09/09/2024

0011704 del 09/09/2024
0011677 del 09/09/2024
0011523 del 04/09/2024
0011707 del 07/09/2024
0011808 del 11/09/2024
0011585 del 05/09/2024
0011651 del 06/09/2024

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Cristina Boe
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