







MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO AMBITO TERRITORIALE PROVINCIA DI FROSINONE – DISTRETTO SCOLASTICO N. 53

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI ANGELONI"

Codice Meccanografico Istituto: FRIS00800X

Codice fiscale 92053090608 e-mail: fris00800x@pec.istruzione.it - pec: fris00800x@pec.istruzione.it - pec: fris0080x@pec.istruzione.it - pec: <a href="mailto:fris00800x@pec.istruzione.it

Frosinone, prot e data vedi segnatura

Agli atti dell'Istituto

All'area PON-Sito Web

Alla Commissione Giudicatrice

CIP: ESO4.6.A4.A-FSEPNLA-2024-133

CUP: C44D24000660007

Titolo:Campus di Innovazione e Sostenibilità

OGGETTO: Elenco candidature presentate per Reclutamento Tutor d'aula Interni ai sensi del Decreto del 28 agosto 2018, n. 129, "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107." in vigore dal 17-11-2018 di cui sull'Avviso pubblico n. Progetto e impegno di spesa a valere "Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale "Scuola e competenze" 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione «SottoAzione» – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus";

Codice progetto ESO4.6.A4.A-FSEPNLA-2024-133 - CUP C44D24000660007

Si riporta di seguito l'elenco partecipanti alla selezione tutor d'aula interni:

Cognome e Nome	Luogo di nascita	Data di nascita	Cod. Fiscale	Prot.
DIALMI ROBERTA	FROSINONE (FR)	09/03/1984	DLMRRT84C49D810B	0011526 del 04/09/2024







GIROLDINI ANNAMARIA	TROPEA (VV)	01/07/1959	GRLNMR59L41L520O	0011684 del 09/09/2024
GRANDE CARLA	FROSINONE (FR)	26/06/1964	GRNCRL64H66D810Y	0011704 del 09/09/2024
IPPOLITI EMANUELA	ROMA (RM)	26/10/1968	PPLMNL68R66H501H	0011677 del 09/09/2024
LISI ILARIO	PONTECORVO (FR)	13/10/1973	LSILRI73R13G838V	0011523 del 04/09/2024
MARCHETTI CRISTINA	FROSINONE (FR)	31/08/1970	MRCCST70M71D810J	0011707 del 07/09/2024
MA NDATORI MONICA	CECCANO (FR)	06/03/1965	MNDMNC65C46C413F	0011808 del 11/09/2024
PATRIZI EMILIANO	SORA (FR)	05/08/1978	PTRMLN78M05I838I	0011585 del 05/09/2024
RICCI LUCA	FROSINONE (FR)	26/08/1981	RCCLCU81M26D810A	0011651 del 06/09/2024

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Cristina Boè

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 (Codice dell'Amministrazione Digitale) s.m.i. e norme collegate